[bookmark: _Hlk508264570][bookmark: _Hlk484097451][bookmark: _Hlk508264916]关于召开2018年职业教育现代服务业专业教学研究中心(中职)工作会议暨现代服务业专业教学改革研讨会议的通知
教工委[2018]3号
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实“十九大”精神，总结交流中等职业学校现代服务业专业教学改革经验和做法，探索产教融合、校企合作办学模式，强化专业技能和工匠精神的培育，经研究，决定召开2018年职业教育现代服务业专业教学研究中心(中职)工作会议暨现代服务业专业教学改革研讨会议。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：中国职教学会教学工作委员会
承办单位：高等教育出版社
二、会议内容
1.领导和专家关于当前职业教育教学改革形势与任务的报告。
2.中职现代服务业专业教学改革专题报告。
3.数字化课程建设与应用专题报告。
4.职业教育现代服务业专业教学研究中心(中职)年度工作安排。
三、参会人员
各省市职教行政、教研机构负责人及现代服务业专业教研员，各中职学校校领导，教务处、科研处负责人，现代服务业专业教研组长及骨干教师等。
四、时间、地点
1.时间：2018年4月26—28日（26日报到）。
2.地点：扬州花园国际大酒店（扬州市邗江区阳江中路236号）。

五、其他
1.本次会议会务费400元/人（由酒店开具发票），住宿费180元/每人每晚（双人标准间合住）,往返差旅费自理。
2.请参会代表于4月10日前将“附件1参会代表基本信息回执表”，发送至指定联系人的邮箱。
3.本次会议不提供接送站（机），请参会代表自行前往。（1）                                                                                                    扬州火车站：乘101路公交车（开往常西桥方向）16站（37分钟）到江阳中路鸿大路站下车，步行约1000米到酒店；乘出租车约26元到达酒店。（2）扬州泰州国际机场：乘出租车约140元到达酒店；乘机场大巴到城市候机楼下，步行500米到市文化馆公交站，乘82路（开往杉湾花园方向）4站到扬州商城东下，步行400米到达酒店。（3）扬州汽车西部枢纽：乘101路（开往常西桥方向）17站（39分钟）到江阳中路鸿大路站下车，步行约1000米到酒店。（4）扬州汽车东站：乘101路（开往西部枢纽方向）15站（40分钟）到扬州商城南站下，步行约200米到酒店。
4.会务及咨询联系人
王江华（旅游、学前教育）：13911606001
高  婷（体育与艺术教育）：13911605608
李承孝（财经商贸）：13911605997
刘惠军（服装、医药卫生）：13911606107
薛  尧（文秘、农林）：13911605992
黄  森（其他）：13601076215
5.此通知在中国职教学会教学工作委员会（http://jx.chinazy.org）上发布，如有需要请从网上下载打印。

附件1：参会代表基本信息回执表
附件2：各省市会议报名联系人信息

中国职教学会教学工作委员
2018年3月16日

附件1：
2018年现代服务业专业教学改革研讨会议
参会代表基本信息回执表
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位

	电话

	职务/职称

	手机号码

	通信地址

	邮编

	住宿要求
	标间合住（   ）   单住（   ）

	注：请参会代表于4月10日前将此回执表发送至所在省市报名联系人的邮箱（各省市会议报名联系人信息见附件2）

附件2：
  各省市会议报名联系人信息
	省市
	联系人
	手机
	E-mail

	北京
	于印红
	15076166551
	yuyh@hep.com.cn

	天津
	沈  楠
	15822719289
	yw_shennan@hep.com.cn

	河北
	于印红
	15076166551
	yuyh@hep.com.cn

	冯  浩
	15076166550
	yw_fenghao@hep.com.cn

	山西
	郭  岩
	13601387226
	guoyan@hep.com.cn

	内蒙古、黑龙江
	刘学元
	13943010488
	Liuxy2@hep.com.cn

	辽宁
	钱  辉
	13898183816
	qianhui@hep.com.cn

	吉林
	曲忠敏
	15604408837
	yw_quzhm@hep.com.cn

	上海
	陈玮益
	18317163752
	chenwy@hep.com.cn

	江苏
	胡  辰
	15050529301
	huchen@hep.com.cn

	浙江
	张  映
	13906511532
	zhangying3@hep.com.cn

	贺元伟
	13906511015
	heyw@hep.com.cn

	安徽
	胡荣梅
	13955153996
	hurm@hep.com.cn

	福建
	涂  晗
	15280000532
	tuhan@hep.com.cn

	江西
	游晓莉
	18970099527
	yw_youxL@hep.com.cn

	山东
	祭  凯
	15318806959
	jikai@hep.com.cn

	李  钊
	18663776526
	yw_Lizhao@hep.com.cn

	河南
	朱玲燕
	15890195017
	zhuLy@hep.com.cn

	湖北
	施  雄
	13476855515
	yw_shixiong@hep.com.cn

	湖南
	谌壮举
	15111404912
	chenzhj@hep.com.cn

	广东、海南
	邓  意
	18002288384
	yw_dengyi@hep.com.cn

	广西
	吴伟健
	13910199226
	wuwj@hep.com.cn

	  四川、重庆、
贵州、西藏
	何荣康
	13908013917
	herk@hep.com.cn

	云南
	刘  振
	15808806956
	Liuzhen@hep.com.cn

	陕西
	邢小军
	13379256029
	xingxj@hep.com.cn

	甘肃、青海、宁夏
	于  亮
	15809319578
	yw_yuLiang@hep.com.cn

	新疆
	赵  霆
	18699122667
	762465191@qq.com